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HONEYWELL UTVIDER ONEWIRELESS PRODUKTSERIEN MED  

UNIVERSALE TRANSMITTERE 

 

XYR 6000 transmitterene konverterer opptil tre målinger til  
trådløse sensorsignaler, og  sparer opp til 30 % i forhold til lignende utstyr 

 
PHOENIX, feb. 11, 2010 – Honeywells (NYSE:HON) XYR™ 6000-serie av trådløse produkter er 

nå utvidet til også å inkludere universale input/output (I/O)-transmittere. Transmitterene sørger for 

at brukerne kan overvåke flere målepunkter trådløst ved hjelp av færre enheter.  XYR 6000 

Universal I/O- transmittere overfører signaler fra opptil tre ulike innganger, som kan omfatte høy 

nivå analoge/ temperatur/ millivolt/ ”contact closure” innganger. Dette medfører en 

kostnadsbesparelser på opptil 30 %, sammenlignet med bruk av lignende utstyr som kun kan 

overføre signaler fra to innganger.    

Serien av XYR 6000 transmittere er ideell for bl.a. trådløs overvåkning av nivåbrytere, pumpestatus 

og systemalarmer, og inkluderer en versjon som kan overføre opptil to innganger og tilby en lokal 

diskret utgang. Enhetene er godkjent av FM Global og Canadian Standards Association for 

installasjon i eksplosjonsfarlige områder.   

”Mange av dagens brukere overveier bruk av trådløse målinger for å forbedre overvåkning  av utstyr 

og spare kostnader, men det er ikke alltid enkelt å gå over til en trådløs infrastruktur”, sier Raymond 

Rogowski, global product marketing manager wireless i Honeywell Process Solutions. ”Utstyr som 

for eksempel XYR 6000 Universal I/O transmittere kan gjøre overgangen til trådløs infrastruktur 

smidigere, og hjelpe brukerene til økt sikkerhet, større utstyrspålitelighet og forbedret 

prosesseffektivitet.” 

De nye produktene utfyller de øvrige trådløse transmittere i Honeywells XYR 6000-produktserie, 

som inkluderer utstyr for: absolutt trykk, differansetrykk, temperatur, analog innganger, diskrete 

innganger, korrosjonsovervåkning og ventilposisjon.  Disse produkter er viktige bestanddeler i 



2-XYR 6000 Universal I/O Transmitters 

 

Honeywells samlede OneWireless™-løsninger – selskapets industrielle trådløse nettverk som er 

utviklet for å innfri kravene i ISA100.11a. Nettverket kan samtidig støtte tusenvis av enheter – 

inkludert ulike typer transmittere, mobil operatør teknologi og fysisk sikkerhetsutstyr – for på denne 

måten å skape en mer effektiv overvåkning av prosesser, anleggsmidler og personer.     

<}0Gå til www.honeywell.com/ps/wireless for mer informasjon om Honeywells XYR 6000-serie av 

trådløse transmittere, det trådløse industrinettverket OneWireless og andre løsninger som er designet 

for å gi økt anleggssikkerhet, pålitelighet og effektivitet. 

 

Dette dokumentet inneholder uttalelser som kan bli ansett som ”fremtidsrettede uttalelser” (forward-looking 
statements) i henhold til betydningen av avsnitt 21E i Securities Exchange Act fra 1934. Alle uttalelser, annet 
enn historiske faktaopplysninger, som er rettet mot aktiviteter, hendelser eller utviklingsmønstre som vi eller 
ledelsen forventer, planlegger, vil utføre, eller tror vil finne sted i fremtiden, er fremtidsrettede uttalelser. Slike 
uttalelser er basert på visse forventninger og vurderinger hos ledelsen i lys av deres erfaringer og deres 
oppfatning av historiske trender, aktuelle økonomiske og industrielle forhold, forventet utvikling og andre 
faktorer de tror er relevante. De fremtidsrettede uttalelsene i denne pressemeldingen er også omfattet av 
flere betydelige risikoer og usikkerheter, inkludert men ikke begrenset til økonomiske, konkurransebaserte, 
myndighetsbaserte og teknologiske faktorer som påvirker vår virksomhet. Slike fremtidsrettede uttalelser er 
ikke garantier for fremtidig ytelse, og faktiske resultater, utviklingsmønstre, og forretningsavgjørelser kan 
avvike fra det som er forespeilet i slike fremtidsrettede uttalelser. 

 

Honeywell International  (www.honeywell.com)er på Fortune 100-listen over verdens største 

selskaper, og er et ledende selskap innen teknologi og produksjon, og betjener kunder over hele verden med 

produkter og tjenester innen luft- og romfart, kontrollteknologi for bygninger, privathjem og industri, 

bilindustrien, turboladere og spesialmaterialer. Honeywell har hovedkontor i Morris Township, New Jersey, 

USA, og selskapets aksjer omsettes på børsene i New York, London og Chicago.  Hvis du vil ha flere nyheter 

og mer informasjon om Honeywell, kan du gå til www.honeywellnow.com 


